
Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi 

(“Narodne novine” broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 32. Statuta Općine Kloštar 

Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko 

vijeće Općine Kloštar Podravski na 13. sjednici održanoj 12. prosinca 2014. donijelo je 

 

 

PROGRAM  

javnih potreba u kulturi na području Općine Kloštar Podravski u 2015. godini 

 

 

 

I. 

 

 Programom javnih potreba u kulturi na području Općine Kloštar Podravski u 

2015. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i djelatnosti koje će se 

financirati iz Proračuna Općine Kloštar Podravski za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: 

Proračun). 

 

II. 

 

 Javne potrebe u kulturi na području Općine Kloštar Podravski (u daljnjem tekstu: 

Općina) ostvarit će se: 

- djelovanjem udruga u kulturi te pomaganjem i promicanjem 

umjetničkog  stvaralaštva, 

- akcijama i manifestacijama u kulturi koje će pridonijeti razvitku i 

           promicanju kulturnog života Općine, 

                        -     održavanjem i nabavom nove opreme, 

                        -     stručnim radom na području kulture. 

 

III. 

 

 Za financiranje aktivnosti iz točke II. ovog Programa u Proračunu planiraju se 

sredstva u svoti 53.500,00 kuna. 

                                                                                      

IV. 

 

             Sredstva za javne potrebe u kulturi raspoređuju se za: 

1. Rad kulturno-prosvjetnih udruga i to:                           

    - KUD ”Podravec” Kloštar Podravski        5.000,00 kuna, 

    - KUD ”Prugovac” Prugovac       10.000,00 kuna, 

    - Folklorna udruga Kloštar Podravski                 10.000,00 kuna, 

    - Udruga žena Prugovac          4.000,00 kuna, 

    - Udruga žena Kozarevac          4.000,00 kuna, 

    - Udruga ”Kloštranska paleta” Kloštar Podravski       7.000,00 kuna, 

    - Forum žena Kloštar Podravski         4.500,00 kuna. 



 2 

 

2. Akcije i manifestacije u kulturi i to:                

    - ”Vuzmeni pondeljek”, kolonije slikara, izložbe slika, 

      održavanje adventskih običaja, ”Pjesmom i plesom do 

      prijateljstva”                 10.000,00 kuna. 

 

 

                                                          V. 

 

Ovaj Program objavit će se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije”, a stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR  PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 610-04/14-01/01 

URBROJ: 2137/16-14-1 

Kloštar Podravski, 12. prosinca 2014. 

 

                                                                             PREDSJEDNIK:                   

                                                                             

                                                                                                     Mirko Debeljak 

 
  


